
教教教教習習習習ススススケケケケジジジジュュュューーーールルルル表表表表

１１１１

希望免許 入所日 教習番号 お 名 前

06/05/14 14:45

様

２２２２ ３３３３ ４４４４ ５５５５ ６６６６ ７７７７ ８８８８ ９９９９ １１１１００００ １１１１１１１１ １１１１２２２２

08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

★★★★
下下下下
のののの
注注注注
意意意意
事事事事
項項項項
をををを
必必必必
ずずずず
読読読読
んんんん
でででで
くくくく
だだだだ
ささささ
いいいい。。。。

短期コース

注意事項
１．お客様都合や検定不合格、乗越しで予定が変更になった場合、予定の組直しはいたしません。
※　修了検定9：10～13：30、卒業検定9：10～13：30　受験人数によって前後します。
２．技能の乗車手続きは、技能教習の予約15分前までです(時間厳守)
３．技能教習の予約を当日キャンセルされる方は、必ず電話連絡をしてください。(当日ｷｬﾝｾﾙ料500円）
４．検定の予約は、みきわめ後にご予約ください。※検定の前営業日締め切り。
５．技能教習で予定が遅れたり、検定に不合格になってしまった場合は受付までお越しください。
６.　模擬テストの受付時間は、平日・土曜日は18時、日曜・祝日は16時です。
７．適性当日は入校説明がございます、適性検査の2時間前にご来校ください。

－－担当

宇都宮南自動車教習所

車Ａ模車Ａ内

車Ａ内 車Ａ内

--------------休----------校----------日--------------------------      

車Ａ内車Ａ内

車Ａ内車Ａ内

車Ａ内車Ａ内

車Ａ内 車１総

8:40修了検定予定日 車応急車応２車応３

--------------休----------校----------日--------------------------      

車Ａ路 車Ａ路 車Ａ路

車Ａ路 車Ａ路 車Ａ路

車Ａ２ 車Ａ２車Ａ駐

車単自車Ａ路 車シミ

車危セ車セ学 車Ａ路 車Ａ路

車自主車高速

--------------休----------校----------日--------------------------      

車Ａ特

車１総

8:40卒業検定予定日

06/05/08 4444 7777 2222 0000 1111 短期  １

20:00
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普普普普通通通通ＡＡＡＡＴＴＴＴ

R06/07/20 土

R06/07/21 日

R06/07/22 月

R06/07/23 火

R06/07/24 水

R06/07/25 木

R06/07/26 金

R06/07/27 土

R06/07/28 日

R06/07/29 月

R06/07/30 火

R06/07/31 水

R06/08/01 木

R06/08/02 金

R06/08/03 土

R06/08/04 日

R06/08/05 月

R06/08/06 火

R06/08/07 水

R06/08/08 木

年／月／日



教教教教習習習習ススススケケケケジジジジュュュューーーールルルル表表表表

１１１１

希望免許 入所日 教習番号 お 名 前

06/05/14 14:45

様

２２２２ ３３３３ ４４４４ ５５５５ ６６６６ ７７７７ ８８８８ ９９９９ １１１１００００ １１１１１１１１ １１１１２２２２

08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

★★★★
下下下下
のののの
注注注注
意意意意
事事事事
項項項項
をををを
必必必必
ずずずず
読読読読
んんんん
でででで
くくくく
だだだだ
ささささ
いいいい。。。。

短期コース

注意事項
１．お客様都合や検定不合格、乗越しで予定が変更になった場合、予定の組直しはいたしません。
※　修了検定9：10～13：30、卒業検定9：10～13：30　受験人数によって前後します。
２．技能の乗車手続きは、技能教習の予約15分前までです(時間厳守)
３．技能教習の予約を当日キャンセルされる方は、必ず電話連絡をしてください。(当日ｷｬﾝｾﾙ料500円）
４．検定の予約は、みきわめ後にご予約ください。※検定の前営業日締め切り。
５．技能教習で予定が遅れたり、検定に不合格になってしまった場合は受付までお越しください。
６.　模擬テストの受付時間は、平日・土曜日は18時、日曜・祝日は16時です。
７．適性当日は入校説明がございます、適性検査の2時間前にご来校ください。

－－担当

宇都宮南自動車教習所

適性 1 車Ａ模車Ａ内

車Ａ内 車Ａ内

--------------休----------校----------日--------------------------      

車Ａ内 車Ａ内

車Ａ内 車Ａ内

車Ａ内 車Ａ内

車Ａ内 車１総

8:40修了検定予定日 車応急車応２車応３

--------------休----------校----------日--------------------------      

車Ａ路 車Ａ路 車Ａ路

車Ａ路車Ａ路 車Ａ路

車Ａ２ 車Ａ２車Ａ駐

車単自車Ａ路 車シミ

車危セ車セ学車Ａ路 車Ａ路

車自主車高速

--------------休----------校----------日--------------------------      

車Ａ特

車２総

8:40卒業検定予定日

06/05/08 4444 7777 2222 0000 2222 短期  2

20:00
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普普普普通通通通ＡＡＡＡＴＴＴＴ

R06/07/20 土

R06/07/21 日

R06/07/22 月

R06/07/23 火

R06/07/24 水

R06/07/25 木

R06/07/26 金

R06/07/27 土

R06/07/28 日

R06/07/29 月

R06/07/30 火

R06/07/31 水

R06/08/01 木

R06/08/02 金

R06/08/03 土

R06/08/04 日

R06/08/05 月

R06/08/06 火

R06/08/07 水

R06/08/08 木

年／月／日



教教教教習習習習ススススケケケケジジジジュュュューーーールルルル表表表表

１１１１

希望免許 入所日 教習番号 お 名 前

06/05/14 14:46

様

２２２２ ３３３３ ４４４４ ５５５５ ６６６６ ７７７７ ８８８８ ９９９９ １１１１００００ １１１１１１１１ １１１１２２２２

08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

★★★★
下下下下
のののの
注注注注
意意意意
事事事事
項項項項
をををを
必必必必
ずずずず
読読読読
んんんん
でででで
くくくく
だだだだ
ささささ
いいいい。。。。

短期コース

注意事項
１．お客様都合や検定不合格、乗越しで予定が変更になった場合、予定の組直しはいたしません。
※　修了検定9：10～13：30、卒業検定9：10～13：30　受験人数によって前後します。
２．技能の乗車手続きは、技能教習の予約15分前までです(時間厳守)
３．技能教習の予約を当日キャンセルされる方は、必ず電話連絡をしてください。(当日ｷｬﾝｾﾙ料500円）
４．検定の予約は、みきわめ後にご予約ください。※検定の前営業日締め切り。
５．技能教習で予定が遅れたり、検定に不合格になってしまった場合は受付までお越しください。
６.　模擬テストの受付時間は、平日・土曜日は18時、日曜・祝日は16時です。
７．適性当日は入校説明がございます、適性検査の2時間前にご来校ください。

－－担当

宇都宮南自動車教習所

適性 1 車Ａ模 車Ａ内

車Ａ内 車Ａ内

--------------休----------校----------日--------------------------      

車Ａ内車Ａ内

車Ａ内 車Ａ内

車Ａ内 車Ａ内

車Ａ内 車１総

8:40修了検定予定日 車応急車応２車応３

--------------休----------校----------日--------------------------      

車Ａ路 車Ａ路 車Ａ路

車Ａ路車Ａ路 車Ａ路

車Ａ２車Ａ２ 車Ａ駐

車単自 車Ａ路 車シミ

車危セ車セ学 車Ａ路車Ａ路

車自主車高速

--------------休----------校----------日--------------------------      

車Ａ特

車１総

8:40卒業検定予定日

06/05/08 4444 7777 2222 0000 3333 短期  3

20:00
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普普普普通通通通ＡＡＡＡＴＴＴＴ

R06/07/20 土

R06/07/21 日

R06/07/22 月

R06/07/23 火

R06/07/24 水

R06/07/25 木

R06/07/26 金

R06/07/27 土

R06/07/28 日

R06/07/29 月

R06/07/30 火

R06/07/31 水

R06/08/01 木

R06/08/02 金

R06/08/03 土

R06/08/04 日

R06/08/05 月

R06/08/06 火

R06/08/07 水

R06/08/08 木

年／月／日


